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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia pn.

ZAKUP BILETOW MIESIECZNYCH DLA UCZNIOW SZKOL
PODSTAWOWYCH Z TERENU GMINY MINSK MAZOWIECKI W ROKU
SZKOLNYM 2018/2019

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) ponize] przedstawiam tres¢
zapytania, jakie wplyneto do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang przebiegu i godzin kursowania autobusow pod
warunkiem, ze Wykonawca zapewni dojazd dzieci do szkol nie wezesniej niz 7:15 1 nie pozniej
niz na 5 minut przed rozpoczgciem zajec? W godzinach popotudniowych analogicznie?
Argumentacja:
Przewozy byly dotychczas realizowane przez podmiot, ktéry zorganizowal komunikacje
wykorzystujac do tego 10 autobuséw. Istnieje mozliwos¢ przeorganizowania funkcjonowania
komunikacji tak aby koszty jej byly mniejsze.
| Odpowiedz:
; Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.
‘ Pytanie 2:
Uprzejmie prosimy o dopisanie do umowy mozliwosci jej wezesniejszego rozwigzania gdyby
| wejscie w zycie zapisow Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym nie zostalo ponownie
przetozone.
Argumentacja:
Na chwilg¢ obecng od 01.01.2019 wchodzg zmiany w Ustawie o publicznym transporcie
zbiorowym, ktore w praktyce (bioragc pod uwage brak zorganizowania komunikacji przez
samorzady) spowoduja, ze z datg tg nie bgdzie mozna wystgpowaé o zwrot utraconych

przychodoéw w zwigzku ze stosowaniem ulg ustawowych. Z duzym prawdopodobienstwem



data wejscia tych zapisow bedzie ponownie przesunigta, jednakze na chwilg data wejscia to
01.01.2019.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.
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